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Link do produktu: https://alnar.pl/proma-komplet-plytek-dociskowych-m-14-16-mm-p-31863.html

M-14 - 16 mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PROMA KOMPLET PLYTEK DOCISKOWYCH M-14 - 16 mm

¢ Komplet ptytek dociskowych dla rowka 16 mm

PROMA KOMPLET PLYTEK DOCISKOWYCH

329,00 zt
267,48 zt
1-7dni
25001400
PROMA

e Zestaw elementédw mocujacych stosowanych przy pracach wiertarskich, frezerskich, Slusarskich itp.

Dane techniczne

e Gwint Sruby: M14 mm
e Masa netto / brutto: 9,0 / 10,0 kg
¢ Szerokos¢ rowka "T": 16 mm

Wyposazenie podstawowe

¢ Komplet sktada sie z 58 elementéw

¢ Nakretka "T" -eowa: 6 szt.

¢ Nakretka kotnierzowa: 6 szt.

¢ Nakretka wydtuzona: 4 szt.

e tapa dociskowa zabkowana: 6 szt. (3 modele po 2 szt.)

¢ Podpdrka zabkowana: 12 szt. (3 modele po 4 szt.)

e Szpilka/Sruba dwustronna: 24 szt. (po 4 szt. o dtugosci 3", 4", 5", 6", 7" i 8")
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